\ :—L:-

CABRALIA
PAULISTAPREFEITURA MUNICIPAL DE CABRâLIA PAULISTA *\

C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 1 7.480-000

Fone (14) 3285-1 244
e-mail: qabinete@cabralia.so.qov.br

aiA*
MUNICIPIOVEROE

jtr *

DECRETO N.° 178, DE 11 DE ABRIL DE 2022.

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO, Prefeito do
Município de Cabrâlia Paulista, no uso de suas
atribuições legais, e

“Abre no orçamento vigente Crédito Adicional
Especial”.

DECRETA:
Art. 1o Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na

importância de R$100.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Local: 020207 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 526 - 10.301.0004.1017.0000 Aquisição de Equipamentos para Saúde

R$100.000,00

4.4.90.52.48 VEÍCULOS DIVERSOS

Art. 2o O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de Superávit Financeiro: R$100.000,00

Art. 3o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cabrâlia Paulista, 11 de abril de 2022.

ODEMÍLTJRTIZ DE CAMARGO
Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e afixado em lugar de costume.